Amen. **Imitatorum**

In honore beatissime
marie virginis. Tibi
leimus domino. **Pm**

Emitte exulte
domini omibi
leimus deo sa-
lutiari nostro preoc-
cupemus faciem ead
in confessione et i-
psalmis tubicemus.

Ei In honore beati sim-

Quoniam deus ma-

gnus dominus et ex-

magnus super omnes

deos quoniam non

repellit dominus i-

plebem suam quia

in manu eius sunt

omnis fines terre et

et altitudines mon-

tium ipse conspicat

Nubilemus domino

Duoniam ipse e-

mare et ipse fecit id

Zaridam fundauit

Verba
mānis eius Venite
adoremus et procidat
ante deum plorem⁹
coram domino qui fe-
cit nos quia ipse est
dominus deus noster

Nostros autem populus
eius zones passus est
In honore beatiissime
Hodie si vocem eis
audieritis nolite
obdurare corda vtra
sicut in exacerbatio-
ne secundum diem i-
tentacionis in desa-

16.

to **V**bi tentauerūt
me patres vestri pro-
bauerunt et vidērūt
opera mea in bīlēm
dōmino **Q**uadrigi-
ta annis proximus
fui generacioni hui-
us et dixi semper hui-
us errant corde ipsi uō
non cognouerūt it
vias meas quibus
mirari iuxta mea
si introibunt in re-
quiem meam. **H**ibi-
sumus domino. **I**n hoc

nore beati ssime viginis
Gloria patri et filio
ubilem is domino in
honore beati ssime ma-
rie viginis ubilem
domino **impnus se**

Quem terra potius
et terra colunt
adorant pdicat
trina regentem madri
nam claustrum maiē
bausat **D**omi luna sol
et omnia deseruit per
tempora perfusa celi
gratia gestant puerle

Visceria **B**eati mater
mumere cuius supnis
artifex mundum pu-
gillo continens ven-
tris sub archa clausa
est **B**enedicta celi nu-
cio secunda sancto spu-
desideratus gentibus
cuius per alium fuisse
est **M**aria mater mu-
nere mater misericor-
die tu nos ab hoste p-
tege in hora mortis
sus cape **M**aria virgo
virginum depositus'

omnium remissione
crimium tuum pla-
cando filium **Gloria**
tibi domine qui natu-
res de virginie cum pa-
tre et sancto spiritu
in sempiterna secula
am Benedicatur **ps**

Domine domi-
noster quam
admirabile
est nomen tuum in vo-
niuersa terra **Q**uo
mam eleuata est i-
magnificentia tua

super celos **E**x ore
infancum et lacten-
cium perfecisti lan-
dem propter inicos
tuos. Ut destruas
inimicum et vultore
Quoniam videbo
Scelos tuos opera di-
gitorum tuorum i-
lunam et stellas
que tu fundasti **Q**d
est homo quoniam
es euis. aut filius
hominis quoniam
visitas eum **M**ini-

stieum paulom⁹
ab angelis gloria
et honore coronasti
eum et constitui sti
cium super opera i
mamum tuarum

Omnia subieasti
sub pedibus eius
dues et boues uniu
sas. Insuper et p^c
cora campi **T**olu
ctes celi et pisces ma
ris qui pamphulat
semitas maris.

Domine domin⁹

noster. Quam ad
 mirabile est nomine
 tuum in universitate
Gloria patris et filio
Benedictatum immi
 lieribus et benedictus
 fructus ventris tui.
Exaltata es sancta.

Eli enarrat
 gloriam dei
 et opera ma
 gnum eius annuntiat
 firmamentum. **D**ies
 diei eructat obum
 nox nocti indicat

sciencia **N**on sunt
loquele neg^o sermo-
nes quorum non
audiantur voces eo-
rum **I**n omnem
terram exiit sonus
eorum et in fines
orbis terre uba eorum

In sole posuit tab-
naculum suum et
ipse tanquam spo-
sus procedens de
tabalam suo **E**x-
ultauit ut gigas
ad currendam via-

Assum o celo egressio eius **E**t occurrunt
eius usq; ad summum
eius. nec est qui se
abscondat a calore
eius. **D**ex domini
innoculata conti-
tens animas testi-
monium dominum
fidele sapientiam
prestante pueris
iusticie dominum recte
letificantes corda
Preceptum domini
lucidum illuminans

oculos **T**imor domini
sanctus permanens
in seculum seculi iu-
dicia domini veram
testificata in semetipsa
Desiderabilia super
aurum et lapidem
preciosum multum
Et dulciora super
mel et fauum **A**t
enim seruus tuus
caustodit ea in custo-
diendis illis retra-
hucio multa **D**elic-
ta quis intelligit

Ab occultis meis
mundame et ab a-
lienis parce seruo
tuo. **S**imei non fue-
rant dominati tunc
immaculatus ero
Et emundabor ade-
licto maximo. **E**t
erunt ut complace-
ant eloquia oris mei
Et meditacio cordis
mei in conspectu I-
tuo semper. **D**omine
adivtor meus. **E**t
redemptor meus.

A Exaltata es sancta
dei genitrix super cho-
ros angelorum ad ce-
lestia regna. **Dicit**
mirra electa odorem

D Omnia est
terra et ple-
nitudo eius
Orbis terrarum et
omnium qui habi-
tant in eo. **Q** mai-
pse superna fu-
dauit eum. Et sup-
flumina prepanuit
eum. **Q** uis ascendet

in montem dominum
Aut quis stabit in loco sancto eius **I**nno-
 tens manibus et inu-
 do corde qui non accepit
 in vano anima suam **N**e curauit
 in dolore proximo suo

Hic accipiet benedictionem a domino
 Et misericordiam a deo salutari suo
Ne est generatio querentium cum
 querentium faciem

dei iacob **A**ttollite
portas principes ve-
streas & eleuamini
porte eternales. Et
introibit rex glorie
Quis est iste rex glorie
Dominus fortis et
potens. Dominus
potens in prelio
Attollite portas
principes vestras &
eleuamini porte e-
ternales. Et intro-
ibit rex glorie **Q**uis
est iste rex glorie do-

minus virtutum
pse est rex glorie Glā
an. Sicut mirra electa
odore mei dedisti suauitatis
sancta dei genitrix Specie tua et
pulchritudine tua suitate
tende prospere procede
et regna. Pater noster
Et ne nos inducas in
Preca bu or meritis sa
ctissime dei genitrix
virginis marie et om
sanctorum. saluet et
protegat nos pnis pr

et misericors dominus

Amen. **T**ube domine

benedicere. **S**ancta maria virgo virginum

Intercede pro nobis ad tuum dilectum filium

Amen. **S**apiens

nominibus requiem
quesui et in hereditate domini mora-

bor. **T**unc precepit et dixit michi crea-

tor omnium et qui crea-

uit me requieuit in tabernaculo meo

24.

Et dixit michi Ihesus
cōs in habitu et in
istaliē hereditare
Et in electis meis
mitte radices. Tu at
domine misere nob̄
Deo gratias. **S**an
cta et immaculata vir
ginitas quibus te lau
dibus referam nescio
Quia quem celi cape
non poterant tuo gre
mio contulisti. **B**e
nedictus tu in mulier
bus et benedictus fui

ctus ventris tui. Quia
quem celi. Sub edoie
Benedicere. Si los cu
prole pra. benedicat
virgo maria. Amen

Gut sic in syon
firmata sum
et in ciuitate
sanctificata simili
ter requieui. et in
ibero saltem ptao
mea. Et radicavi
in populo honorifi
cato. et in partes
dei mei hereditas

illius et in plenitu-
dine sanctorum de-
tenacio mea. Tu autem
Beata es maria **Pespe**

que dominum porta-
sti cretorem mundi
Genuisti enim eum
qui te fecit et ieternu-
permanes virgo **ad**

Ave maria gratia ple-
na dominus tecum
Genuisti **ad** Sancta

Rei genitrix sis
pnb' intuentur
vasi cedrus.

exaltata sum in sy-
bano. et quasi cyp̄ssy
in monte syon. qua-
si palma exaltata
sum in cades. Et quā
plantatio rose in te-
bacio. quasi olyna
speciosa in campis
et quasi platanius
exaltata sum iux-
aqua in plateis
Sicut cynamomo^m
et balsamum aro-
mati sans odorem
dedi. Et quasi mix-

ra electa dedi suam
tatem odoris: Cu
autem domine no
strum misere. Do
gratias aespōsori²

Felix namq; es sacra
virgo maria domini
laude dignissima qā
exte ortus est sol iusti
cie christus deus noster
S. Ora pro populo
interueni pro clero
intercede pro deuoto
femineo seru ſenca
ant omnes tui iuvia

men quicunq; celebuit
tuam comminemoracoz
Quia. Gloria. Quia
Te deum lau-
damus te do-
minus con-
sitemur **T**e eternū
patrem. omnis tra-
veneratur **T**ibi os
angeli tibi celi et v-
niuersē potestate
Tibi cherubim et
seraphim. incessā-
bili voce proclamat
Sanctus **S**anct⁹

Sanctus dominus
deus sabaoth **P**le
ni sunt celi et terra
maiestatis glorie
tue **T**e gloriosus
apostolorum chorū
Te prophetarum
laudabilis numerū
Te martirium can
didatus laudat ex
atus **G**e per orbem
terrarum sancta co
fitetur ecclesia **P**a
trem immense ma
gestatis **T**eneradū

tuū verum et unicum
filium Sanctum q̄
q̄ paraclitum spm
Tu rex glorie xpc
Tu patris sempi
ternus es filius **Tu**
ad liberandum sus
cepturus hominem
Non horruisti virginis
uterum **Tu** deinde
mortis aculeo apē
rasti credentibus
regna celorum **Tu**
ad dexteram dei se
des in gloria patris

28.

Tudex crederis esse ve
turus **T**e ergo que
sumus tuus famu
lis subueni quod
recio so sanguine
redemisti **E**terna
fac cum sanctis tu
is in gloria munera
Saluum fac po
pulum tuum domine
Let benedic heredi
tati tue **E**t rege eos
ex te illos usq;
in eternum **P**er sim
gulos dies benedicay

Aet laudamus no-

mentium in seculum

Et in seculum seculi

Dignare domine

nocte ista **S**ime pec-

cato nos custodire

Miserere nostri do-

mme miserere nra

Fiat misericordia

tua domine super nos

Suemadmodum

speramus in te

In te domine speramus

non confundar in e-

ternum. **V**eniat

omnes tuum uiuamen

Quicquid celebrant

tuam commemorationem

eius laudes

in adiutori

uiuendum

intende do-

mne ad adiuuandum

me festina gloria p.

Dominus re-

gnauit deo-

rem induit

est. Indutus est do-

mminus fortitudine;

et preceavit se etern

firmavit orbem t^re
Qui non conoue-
bitur **P**arata sedes
tua extunc a seculo
tus **E**levauerunt
flumina domine ele-
uauerunt flumina
vocem suā **E**levia-
uerunt flumina flu-
ctus suos auoq^b
aqua^rum multarū
Mirabiles elagioes
maris mirabilis
in altis dominus
Testimonia tua ce-

Dibiliā facta sunt s
imis. Domini tua
debet sanctitudo do-

In longitudine dier

Gloria patri et filio
ubilate deo omnis
terra. seruite domino
in leticia. **I**ntroite
in conspectu eius.

In exultatione. **S**a-
tote quoniam dominus
ipse est deus. ipse fe-
cit nos. et non ipsi
nos. **P**opulus eius
conues pastue eius.

*E*ntrōite portas eius
in confessione atria.
eius in vmpmis con-
fitemini illi **D**omi-
nate nomen eius q-
uam suauis est do-
minus ieternum
misericordia eius
Et usq; ī geneācōe
ē generacionem vi-
tas eius **G**loria pri-

Deus deng me
ad te de luce
vigilo **S**icut
uit in te anima me

31.

Quam multiplicata
ter tibi caro mea In
terra deserta in via
et in aquosa sic in sa-
cra appari tibi pot
videre me ouite in te
et gloria in tuam Q.
uam melior est mi-
sericordia tua super
vitatis labia mea
laudabunt te Sic
benedicam te in vi-
ta mea. Et in nomine
tuo leuabo manus
meas Sic autem adipe

Ex pinguedine reple-
atur anima mea **E**t
labitur exultacionis
laudabilis meum
Sic memor fui tui
super stratum meu
in matutinis me-
ditabor in te **Quia**
fueristi adiutor mens
Et in velamento
alarum tuarum ex-
ultabo. adhesit a-
nimam meam post te
me suscepit dexterā
tua **I**n pī vero in-

uandum quiescerunt
animam meam in
trobunt in inferiora
terre. Tradentur in
manus gladii par-
tes vespere erunt

Rex vero letabitur
in deo. laudabunt
omnes qui iurant
in eo. Quia obstru-
ctum est os loque-
tium iniqua. **D**eus
miscreatur nos tri
et benedicat nobis

Illuminet volatum

sum super nos et
misereatur noster
Ut cognoscamus
in terra oram tuam
Su in omnibus getib⁹
salutare tuum. **D**omi-
nanteantur tibi popu-
li deus. **C**onfiteantur
tibi populi omnes
Detentur et exul-
tent gentes. quoque
iudicas populos in
equitate. **G**entes
in terra dirigis. **D**o-
manteantur tibi popu-

Si deus Confitean
tibi populi omnes
Terra dedit fructum
suum **B**enedicit
nos deus deus no
ster et benedicit nos
deus. Et metuant
eum omnes fines
terre **G**loria patri

Benedic te oia
opera domini
domino. lau
date et superexalta
te eum in secula. I.
Benedic te angeli

domini domino. Be-
nedicite celi domino
Benedicite aque
omnes que super
celos sunt domino
S Benedicite omnes
virtutes domini do-
mino **B**enedicite
sol et luna domino
S Benedicite stelle ce-
li domino **B**enedi-
cite omnis ymbra
et ros domino. Be-
nedicite omnis spi-
ritus dei domino.)

Benedic te ignis
et celsus domino. Be-
nedic te fragis et e-
stas domino. Bene-
dic te rores et priu-
na domino. Benedi-
cite gelui et fragis
domino. Benedici-
te glacie et munes
domino. Benedici-
te noctes et dies do-
mino. Benedicte
lux et tenebre dno.
Benedicte fulguia
et nubes domino s.

Benedicat terra do-
minum laudet et
superexalte eum in
secula. **B**enedicte
montes et colles do-
mino. Benedicte u-
niuersa germinaci-
onis terra domino. **B**e-
nedicte fontes do-
mino. **B**enedicte
maria et flumina.
Domino. **B**enedici-
te terre et omnia que
monentur in aquis
Domino. Benedicte

omnes volucres ce
li domino **B**enedi
cite omnes bestie et
pectora domino be
nedicite filii hominum
domino **B**enedict
israhel dominum
laudet et superexal
tet eum in secula
Benedicite sacer
dotes domini domi
no. Benedicite servi
domini domino **B**e
nedicite spiritus
canime in seculum

Domino. benedictate
sancti et humiles cor
de domino **B**enedi
cite Anna Maria azaria
misael domino lau
date et superexalta
te eum in secula **B**e
nedicamus patrem
et filium cum sancto
spiritu laudemus
et superexaltemus
eum in secula **B**e
nedictus es domine
in firmamento celi
laudabilis et glori

osus et superexalta-
tus in secula gloriæ

Laudate dominum
de celis. lau-
date eum in
excelsis. **L**audate
eum omnes angeli
eum. laudate eum o-
mnes virtutes eius.
Laudate eum sol et
luna. laudate eum
omnes stelle et lu-
men. **L**audate eum
celi celorum. Et age
que super celos.

laudent nomen domini

Quia ipse dixit et
facta sunt. **I**psa ma-
davit et creata sunt

Statuit ea in seculum
et in seculum
seculi preceptum
posuit et non poterit

Laudate dominum
de terra trahones et
omnes abyssi. **I**go
grandi me glacie
spiritus procellarum
que faciunt verbum
eius. **D**on te ergo

colles. ligna fructi
fera z omnes cedri
Bestie z vniuersa
pectora serpentes
z volucres penates
Reges terre z omnes
populi. **p**rincipes
z omnes iudices tre
Juuenes et virgines
senes cum humor-
bus laudent nome
domini. **S**una exal-
tatum est nomen
eius solus **C**onfes-
sio eius super celum.

et terram **E**t exalta
uit cornu populi sui
Imperius omnibus
sanctis eius filiis
istael populo apro
pinquant sibi **C**ha
tate domino caticū
nouum laus eius
in ecclesia sanctorū
Et eretur istael in
eo qui fecit eum et
filie syon exultent
in rege suo **L**audet
nomen eius in cho
ro intympano zps

alterio psallante ei
Quia benedictum
est domino in popu-
lo suo. **E**t exaltavit
māsuētos in salutē
Exultabunt sancti
in gloria letabunt
in cubilibus suis
Exultationes dei
in gutture eorum
Et gladij anticipates
in manibus eorum
Ad faciendam vin-
dictam in naōimba
Sincrepaciones i po-

pulis **A**d alij gados
reges eorum in com-
pedibus. Et nobiles
eorum in manis
ferreis **T**et faciant
in eis iudicium con-
scriptum gloria hæc
est omnibus sanctis
eius **A**udate dominum
in sanctis eius. sau-
date eum in firma-
mento virtutis eius

Audate eum in
virtutib⁹ eius. sau-
date eum secundum

multitudinem ma-
gnitudinis eius. **L**au-
date eum in sono tu-
be. laudate eum in
psalterio et cithara.
Eaudate eum in ty-
pano et choro. lauda-
te eum in cordis et
organo. **L**audate eum
in cymbalis beneso-
nibus. laudate
eum in cymbalibus
iubilacionis. omnis
spiritus laudet do-
minum. **A**Assumpta

est maria in celum gau-
dent angeli laudantes
benedicunt dominum

Dominica exulta
super sydera
qui te creavit prouide
lactasti sacro ubere
Quod eva tristis abs-
tulit tu reddis almo
germine intrent ut
astra flebiles celi se-
nestra facta es **T**u
regis alta ianua et
porta lucis fulgida,

10.

vitam datam per vir
ginem gentes redem
pte plaudite **M**aria
mater gracie mater
in seru cordie tu nos
ab hoste protege in ho
ra mortis suscipe **M**a
ria virgo virginum
depose nobis omni^r
re ini^rsionem crimi^r
tium placando filiu
Gloria tibi domine
qui natus es de virginie
cum patre et sancto
spiritu in sempitnase

Stende mihi cap,
chi faciem tuam
amica mea.
Sonat vox tua in auribus
meis vox enim
tua dulcis et facies
tua decora. Deo gratias
an. **I**sta est speciosa
inter filias iherusalem
sicut vidi stis ample
nam caritate et dilec
tione in cubilibus et
Bin ortis arrotu
eneditus dominus deus

israel Quid a visita
mitz sat redempcioz
plebis sue **E** terre
xit cornu salutio no
bis **I**n domodauid
pueri sui **S**i aut lo
catus est per eos san
ctorum **Q**ui a secul
lo sunt prophetarum
eius **S**alitem ex
immaculatis nostris **I**
Et de manu omnium
qui oderunt nos
Ad faciem idam nuse
in cordia cum patribus

nostris. Et nemo
rari testamēti sui
sancti. **I** usurān-
dum quod iurauit
ad abrahām patre
nostrum. Daturum
se nobis. **U**t sine
timore demanu i-
nnitorum nostro
rum liberati. seru-
amus illi. **I**n san-
ctitate et iusticia
coram ipso. omnib⁹
diebus nostris. **E**t
tū puer propheta.

42.

alissimi vocabets
Scribis enim ante
faciem domini pa-
re vias eius **H**oda-
dam scientiam sa-
lutis plebi eius.
In remissionem
peccatorum eorum
Per viscera misse
ricordie dei nostri
In quibus visitat
nos orans exalte-
to **I**lluminac
ans qui intene-
bris et in umbra s

mortis sedent Ad
dirigen dos pedes
no stro si n viam
pacis Glor ia pat
an Alma pgo mai a
que gemuisti xri sum
intercede pro nobis
Ecce maria genuit
nobis saluatorem
quem Iohannes vi
dens exclamabat di
cens ecce agnus di
ecce qui tollit pe
ccata mundi **D**i
gnare me laudare

43.

te virgo sacrata. Da in
virtutem contra ho-
stes tuos. **v** Domine
exaudi orationem me-
am. **E**t clamor meus
ad te veniat. **E**sto no-
bis domine tutus;
fortitudo. **A**faffe

De^rominus
qui de beate
marie o^rgano
vtero verbum tuum
angelo annunciantem
carnem suscipere
voluisti. **s**presta su-

pliabus tuis Utq
vere eam degemiter
credimus. eius qpt
te intercessiōnibus
adiuuemur per do
minum nostrum

Hesum christum
filium tuum qui te
cui vuit et regnat
deus per omnia se
cula seculorum. am

Ad magnificat **S**an
cti dei omnes intercedite
pro nostra omnium q
salute **S**o. letamini in

domino et exultate in
isti. Et gloriamini os-
recti corde **av** Gaudete
in isti in domino. Rectos
debet collaudacio **av**.
Gaudete et exultate
quoniam nomina via
scripta sunt in celis.

Dominipotens
sempiterne
deus qui nos
omnium sanctorum
merita subvenia ce-
lebritate tribuisti
venerari. **P**resta q*e*.

sumus. Ut desidera-
tam nobis tue pro-
piciacionis habun-
danciam. multiplici-
catis intercessoribus
largiari. Per dominum
nostrum Iesum
christum. Amen.

Benedicamus domino
deo gratias. Gratia
dei et virtus altissimi
maneat semper nobis.
Amen. Et anime
omnium fidelium de-
functorum perpiam

dei misericordiam regē
scant in sancta pace am

Sicut erit primam segit

Deus in adiu-
torium meū
intende. Do-
mine ad ad-
iuandum me festiā

Rex Christe Tui
clementissime
tu corda nostra
posside. Sot tibi laudes
debitas reddamus or-
tus. **M**emento salutis
auctor q̄ nostri quondam

corporis ex illibata vir-
gine nascendo forma
sum pseris. **M**aria in re-
gracie mater misericor-
Maria virgo virginum
Deposce nobis omnia
Gloria tibi domine eq-
uam maria virgo psalm

Eddominum
cū tribularex
clamaui. Et
exaudiuit me **D**o-
mine liberaq am
meam a labiis in-
quis. **E**t alingua

Dolosa **Q**uid detur
tibi aut quid appo-
natur tibi ad lingz
dolosam **S**agit te
potentis acute cu
carbomibus de sola
torijs **H**eu michi
quia incolatus meo
prolongatus est ha
bitacum cum habita
tibus cedar multu
incola fuit anima
mea **Q**ui in his qui
oderunt pacem eti
pacificus. **C**uius lo

quebar illis inpu-
gnabant me gratis
Gloria patri psalm
Huius oculos
meos in mo-
tes unde ve-
mat auxilium in
Auxilium meum
ad domino Qui fecit
celum et terram I.
Non det in conoci-
onem pedem tuu
Neque dormiret qui
cristodit te **E**cce no
dormitabit neque I.

47

Dormiet Qui custo-
dit israhel **Domi-**
nus custodit te. **Domi-**
nus protectio tua. super
manu dexteram tu-
am **P**er diem sol
non vret te. Neq;
luna per noctem.
Dominus custodit
te ab omni malo.
Custodiat anima-
tuam dominus **D**omi-
nus custodiat
introitum et exitum
tuum. Ex hoc me.

Neklonim
Laypony
padem

et usq; in seculum

Gloria patri et filio

et atus sum

in his que

dicitur sunt in

Hydnum domini

ibimus **S**tantes

erant pedes nostri

In atris tuis iherusalem

Iherusalem que edi-

ficitur ut cuncta

Cuius participatio

emus in idipsum **I**le-

cucenum ascendere

tribus tribus domi

Testimonium israhel

48

ad confitendum no
nimi domini **Q**a
illuc sederunt sedes
in iudicio. sedes su
per dominum dauid

Rogate que ad pa
cem sunt iherusa
lem. Et habunda
cia diligentibus te

Ei at pax in otute
tua. Et habundan
cia in tribus tuis

Propter fratres
meos et proximos

meos loquebar pa
tem de te **P**ropterea
domini domini dei
nostris. Quesumus
natibi **E**loria pat
et filio et spiritui sancto
anni **M**aria virgo as
sumpta est ad ethereum
thalamum in quo rex
regumstellato sedet
solio **Capitulum se**
Due est ista que
progrereditur
tangit auroam
consurgens pulchra

ut luna electa ut
 sol terribilis ut ca-
 storum acies ordi-
 nata. Deo gratias.
Bespo. Christe fili dei
 vini misererere nobis
Sancti natus es de vo-
 gine. Misererere nobis
 Christe fili dei vnu. **B**e-
 nedictus qui venit in
 nomine domini. **D**omi-
 ninus et illuxit **P**
 nobis. Kyrie leysdn.
Kriste leysdn. Kyrie dn.
 Christe audi nos. Pater.

noster Et nenos in
ducas intentacione^r
Sed libera nos a ma-
lo Amen. Verbum
caro factum est. Et ha-
bitabit in nobis. Cre-
do indeum patrem o^r
Carnis resurrectio^r
Et vitam eternam.
Amen. Dignare me
laudare te virgo sacra-
ta. Domini ututem
contra hostes tuos.
Domine exaudi oracio^r
meam. Et clamor meo.

Lamulorum
tuorum que sū
domine deli
ctis uenosce pot qui
tibi placere de actib⁹
nostris non palem⁹
genitatis filii tui
domini nostri ihsu
casti intercessione
saluemur. Per do
minum. Benedicamus
domino deo gratias.
Et anime omnium
fidelium defunctorum
requiescant in pace.

Ad tertiam

Eus in ad-
iutorium
meum in te
de Domine

ad adiuvandum me
festina **G**loria patris

Rex excede clementis-
sime tu corda nostra

Fdte senam
oculos meos
qui habitis
in celis **A**cce sicut
oculi seruorum in
manibus domino-
rum suorum **S**icut

oculi ancille in ma
nibus domine sive
Ita oculis nostri ad
dominum deum no
strum. Donec misere
ratur nostri. **M**isere
ratur nostri domine.
misereere nostri. qā
multum repletus su
despectione. **Q**uia
multū repletus est
anima nostra ob
ignum habundan
tibus et despectis
superbiis. **G**loria.

Disiquia domini
erat in nobis
dicat nunc i-
frabel. nisi quia do-
minus erat in nobis
Qum exurgerent
homines in nos for-
te viros deglutiisset
nos **Q**um irascet
furor eorum in nos
forbit aqua absor-
buiisset nos **T**orren-
tem pti siuit animi-
nostea forbit per-
transiit anima no-

stra. **A**quam intol
lerabilem **B**enedic.
dominus qui non de
dit nos in captiōnem
dentibus eorum **H**u
ma nostra sicut pas
ser errecta est de la
queo venantium **L**a
queus contritus est
Et nos liberati su
Adiutorium nostrum
in nomine domini
Qui fecit celum et
tam **G**loria patri et
filio et spiritui sancto

Di confidit
in domino si-
cuit mons sy-
on non comonebit
in eternum qui ha-
bitat in iherusalem
Montes in circuitu-
emis. Et dominus
in circuitu populi
sui ex hoc nunc et
usq; in seculum **Q**a
non relinquet dñs
virgam peccatoruz
super sortem iustorum
ut non extendant

in isti ad iniquitez
magnis suas Gene
fac domine bonis
et rectis corde Decli
nantes autem in ob
ligaciones adducet
dominus cum opan
tibus iniquitez
Pax super israhel
Gloria patri et fi
A. In odore vnguentoru
tuorum curramus ado
lescentile dile
xerunt te nimis
viam pulchra

es amica mea quam
pulchra oculi tui co-
lumbarum. Deo gratia

R Speciosa facta es,
Et suavis. In deliciis
tuis sancta dei genitrix.
Et suavis. Gloria pri-
Speciosa, diffusa et
gratia in labiis tuis.
Propterea benedixit te
deus in eternum. do-
mine exaudi orationem

D Oncede que,
sumus omni
potens deus

fragilitati nostre p-
sidum vot qui sancte
deigenitatis et vir-
ginitatis marie memo-
riam agimus. inter-
cessions eius auxi-
lio. a nos tristis inqui-
tibus resurgamus.
Per dominum nunc
Ihesum christum. vi.
Amen. Benedicamus

eius in adiu-
torium me-
intende. do-
mine ad ad.

Exire ste clemen-
tissime tu corda **P**

Naconuerte, **Psalmus**

Do dominus captiu-
tatem syon facti su-
sicut consolati **T**unc
repletum est gaudio
os nostrum. **E**t sim-
giva nostra exulta-
tione **T**unc dicent
inter gentes. mag-
ficiunt dominus fa-
cere cum eis. **M**ag-
ficiunt dominus fa-
cere nobiscum facti

55.

sumus letantes
Domine conuertere domine
captiuitatem nostram
sicut torrens in au-
stro **Q**ui seminat
in lacrimis. In ex-
ultatione metet
Equites ibant et
flebant. mittentes
semina sua **T**em-
entes autem veni-
ent cum exultacione
Portantes manipu-
los suos **G**loria pa-
tri et filio et spiritu

Nisi dominus
edificauerit
domum inna-
num laboraverunt
qui edificant eam
Nisi dominus custo-
dierit civitatem stu-
stra vigilat qui custo-
dit eam **T**anum est
vobis ante lucem
surgere. surgite p*ro*
quam sedentis. qui
manducatis panem
doloris **A**num dedit
dilectis suis spiritui

Fecit hereditas domini
filii merces fructus
ventris. **S**icut sagittis
tem manu poteris.

Ista filii excusorum
Beatius vir qui im-
pletuit desiderium
suum ex ipsis. **N**on
confundetur cum
loqueretur inimicis
suis in porta. **G**loria

Beatissimi omnes
qui timent
dominum inq
ambulant in vobis

eius **L**abores manu
um tuarum qui ma
ducabis. Beatus eo
Sbene tibi erit **U**xor
tua sicut vitis habu
dans. **S**päteribus
domus tue **E**isu tui
sicut nouelle olyna
rum. **I**n circuitu me
se tue **A**cce sic bene
dicetur homo. **S**u
timet dominum **B**e
nedicat tibi dominus
expon. **E**t videas
bona iherusalem

Omnibus diebus
vite tue **E**t videas
filios filiorum tuorum
pacem super israhel
Gloria patri et filio
Amen Benedicta filia tu
a domino quia per te fan
tum vite communicam
Trahe me post
te curremus
in odore vngi
torum tuorum. Deo
gratias **R**eg dissisa est
gratia in labis tuis
So Propterea benedixit

te deus in eternum In la.
Gloria patri diffusa e
¶ Audi filia et vide et
inclina aurem tuam Quia
concipiunt rex speciem
tuam. domine exaudi
orationem meam. Et.

Grade nos
famulos tuos quesumus
domine deus noster
perpetuum amentis et
corporis salute gau-
dere. et gloriosa bea-
te marie semper v-

gunt intercessione

Apresenti liberari c-
sticia et eterna per
fatu leticia. Per do-
minus nostrum

Ihesum christum si

Benedicamus domino

deo gratias. Et anime

omnium fidelium de-

functorum requiescat

eius ad nonam

in adiutori

um meum

intende. Do-

mne ad adiuvandiz

Domi

um meum

intende. Do-

mne ad adiuvandiz

Rex excede clementissime tu corda nostra posside **psalmus**

Sepe expugnauerunt me a-
mientute mea. dicit munc israel.

Sepe expugnerunt
me amientute mea.
Etenim non potue-
runt michi. **S**up-
dosum meum fa-
briquerunt patores
Dprolongauerunt
iniquitatem sibi

Dominus in istis
concidet cervices pe-
catorum: conuertan-
t & confundantur ret-
roris sum omnes qui
oderunt syon. **E**t at
sicut fenum tectorum
quod prius quia cuel-
latur exaruit. **D**e
quo non impleuit
manum suam qui
metet & synum suum
qui manipulos col-
igit. **E**t non direxit
qui pteribant bene-

dictio domini super
vos. Benediximus vo
bis in nomine domini

Gloria patri et filio

De profundis
clamavi ad
te domine do
mine exaudi vocem
meam. **E**riant aves
tue mitentes in
vocem deprecationis
mee. **S**i iniuriantes
obserua ueris domine
domine quis sustine
bit? **P**uia aperte p-

piciatio est. Et pro
pter legem tuam su-
stinx te domine. Su-
stinx anima mea
in verbo eius. Spera-
vit anima mea in
domino. **A** custodia
matutina usq; ad
noctem. speret i sra
hel in domino. **Q**a
aput dominum in
sercordia. et copio-
sa apud eum redem-
cio. **E**t ipse redim
israhel. ex omnibus

iniquitatibus eius

Gloria patri et fio

Domine no
est exalta
tum cor me

um. Neque elati sunt
oculi mei.

Neque am
bulauim in magnis.

Neque in mirabilibus

super me.

Si non humiliiter sentiebam

Sed exaltatum ait a
meam.

Sicut abla
ctatum est super

matre sua.

Ista re-

tribucio in anima
 mea **S**peret israel
 in domino ex hoc i
 nunc et usq; in seculum
Gloria patri et filio
Apulchra es et de coa
 filia ihesu salalem terrae
 bilis ut castorum ac
 es ordinata **Capitu^v**

Domi ne in me
 uerit in me
 et vitam et
 hauriet salutem a
 domino. deo gratias
S&**T**audi filia et vide

R. *Reuer*

*P*Et inclina aurem tuam
vix concipiuit te
speciem tuam. Et in-
clina aurem Gloria
Et inclina vix Adiuua
bit eam deus voluntu suo
deus in medio eius no-
comoniebitur vix Domine.
exaudi orationem meam

Dilecte que
sumus domi-
ne famulos
tros subsidis pacis
Et beate marie v-
ginis patro amij

confidentes ac cunctis
hostibus nos redde
securos per domini
noscum ihesum christum
filium tuum. **Qui**
Benedicamus domino
Deo gratias. Et ame
omnium fidelium de
functorum requiescat.

Ad vesperas sequitur
eius in adiutorium
meum intende domine
ad adiuvandum me fessum.

Ixit dominus
dominio meo
sede ad exton
meis. **D**omine
ponam inimicos
tuos scabellum pe
dum tuorum. **T**u
gam virtutis tue. e
mittet dominus
ex syon. dominare
in medio inimico
rum tuorum. **E**cce
principium in die
virtutis tue in splen
doribus sanctorum.

Ex iuxta ante luci
ferum genui te **T**u
ravit dominus. et
non penitebit eum
tu es sacerdos in et
num secundum or
dinem melchii sedechi

Dominus ad exte
tus. confregit in
die ire sue reges **T**u
dicabit in nationi
bus implevit rui
nas. **C**onquassa
bit capita in terra
multorum **D**ector

B
rente in via bibet pro
pterea exaltabit ca
put. **Gloria patriæ**
am Ecce tu pulchra es
amica mea ecce tu pul
chra oculi tui colum
barum. **psalmus se**

Laudate pu
eri dominiz
Laudate no
men domini it
nomen domini be
nedictum ex hoc nō
vsg in seculum.
A solis ortu vsg

ad octasum lauda
bile nomen domini
Excessus super o
mnes gentes domi
Et super celos gla
eius **Q**uis sicut do
minus deus noster
qui in altis habitat
Et humiliata respi
cit in celo et in terra
Suscitans a terra
mopem. Et de ster
core erigens pauper
Tat collocet eum
cum principibus

Cum principibus
populi sui **Q**ui habi-
tate facit sterilēm
in domo matrem si-
lorum letantem

Gloria patri et filio
Letatus sum
in his que
dicta sunt
mei. in dominum do-
mini ibimus. **S**ta-
tes erant pedes nostri
In atris tuis iherusalem
Jerusalem que edi-
ficatur ut ciuitas
Dicit liliū inter somas
sic amica mea inter filias

Cuius participatio
eius in id ipsum **I**e.
sic enim ascenderunt
tribus tribus domi
STestimonium isel
ad confitendum no
mini domini **Q**a il
lic sedetur sedes in
iudicio. sedes super
domum domo **R**o
gate que ad pacem
sunt iherusalem. et ha
bundancia diligeti
bus te **E**rat pacis in
vntute tua **E**t habu

dantia inturibus
tuis **P**ropter fratres
meos et proximos
meos loquebar pa-
cem de te **P**ropter do-
minus domini dei no-
stri quiescebam bona tibi
Gloria patri et filio
Aniam distillans la-
bia tua sponsa et odor
vestimentorum tuorum
sicut odor thuris **psalms**

Dicit dominus
edificauerit
domum in

uaniū laborauerit
qui edificant eam.
Risi dominus custo-
dierit ciuitatem fra-
stra vigilat qui cu-
stodit eam. **T**anum
est uobis ante lucem
surgere. surgite post
quam sederitis. qui
manducatis panem
doloris. **C**um dederit
ut dilectis suis dom-
inum. ecce hereditas
domini filii merces
fructus ventris. **S**ic

sagitte in manu po-
tentis Ita filii extus
sorum **B**eatus vir q
impleuit desideriu
m ex ipsi. non con
fundetur cu loquet
inimicis suis in por
ta **G**loria patri et filio
an **E**misiones tue pa
disus malorum pumico
rum cum pomorum
fructibus **p**ro
auda ibelim
dominum
lauda deum

6%

tuum syon **Quo**z
confortauit seras
portarum tuarum
Benedixit filius tu-
is in te **Q**ui posuit
fines tuos pacem &
ad ipse frumenti saci-
at te **Q**ui emittit
eloquium suum tre-
Svelociter currit ser-
mo eius **Q**ui dat i-
mum sicut lanaz
Nebulam sicut ci-
nerem spargit **It**
tit cri stallum sua

sicut buccellas. An
faciem frigoris eius
quis sustinebit **E**mit-
tet verbum suum et
liquefaciet ea flā-
uit spiritus eius et
fluent aquae **Q**ui
anuiciat óbium suum
iacob. iusticias et in-
dictia sua israhel
Non fecit taliter ori-
nationi. Et iudicia
sua non manife sta-
uit eis **G**loria patri
an Fons ortorum putes

aquarum soror mea vi
uencium que fluunt
impetu de lybano **Cap**

Ego quasi vitis
fructificam
suavitatem
odoris et flores mei
fructus honoris et
honestatis. Deo g.

Resposo xisti ego di-
lectissima virtutum o-
peratice opem fer mi-
seris. Subueni domi-
na clamantibus adte-
ingiter **g.** **Quoniam**

pectatorum mole pre-
mimur sanctissimam te
preciamur. Subueni do-
Gloria. Christi virgo di-

Ave maris stel-
la dei mater
alma atq; sem-
per virgo felix celi por-
ta. **S**umens illud a me
gabrielis ore funda-
nos in pace. mutans
nomen ewe. **S**olue i-
vindica reis. profer lu-
men tecis. mala nostra
pelle. bona cuncta posce.

Monstrate esse matre
sumat perte precemq;
pro nobis natus tulit
esse tuus **T**irgo singu-
laris inter omnes mu-
tis. nos culpis solutos
mites fac et castos **T**i-
tam presta puram iter
para tutum. oti vide-
tes ihesum. semper col-
letemur. **S**it laus do-
patri summo casto de-
bus. spiritui sancto ho-
nor trinus et unus. **V**
Specie tua et pulchri-

tudine tua. Intende pro
spere procede et regna
Sed magnificat. Ave
deus virginale templi
dei speciale. perte sit
vemale omne quod
comittimus. Tu nos
ducas stella maris tu
templum templo p.
sentabis. tu nos sepe
tucaris. en ad te con
fugimus. Ad te gemi
tes suspiramus. si no
ductis deuamuis. ergo
doce quod agamus p?

70.

Hunc sicut ut viuamus
tecum per semper ^{et}.
Sancta maria succurre
miseris nuna pusilla
nunnes refoue flesiles
ora propopulo intue
in proclero. intercede
pro deuoto feminis
sexu sentiant omes
tuum iuuaniē quicū
qz celebrant tuam in
memoracionem. **D**o
mine exaudi orationem
meam. **E**t clamor
meus ad te veniat.

Ampotens
sempiterne
deus. qui glo-
riose semperis virgi-
nis marie gemitis
Corpus et animam
ut dignum filii tui
habitucaulum effici
mereretur. coopera
te spiritu sancto pre
parasti. Da ut cuius
commemoracione le-
tamur. eius pia int-
cessione. de instantibus
periculis et malis.

xi.

Et a morte perpetuum
et subitanea libem
Et eterne vite gaudi
dia consequi meream
mur. Per eumdem
dominum nostrum
Ihesum xpim filium
tuum. Cui tecum
Benedicamus domino
deo gratias. Gratia
dei et virtus altissimi
maneat semper nob
cum. Amen. Et ami
me omnium fidelium
definitorum requie.

scant in sancta pace aⁿ.

Ad Completorum

onuerte nos deus
salutis noster Et
anuerte iram tuam a
nobis. **D**eus in adiu-
torium meum intende
Domine ad adiuvan-
dum me festina. **Gla-**
Demento do
nime domini
et omnis
misericordia mea

Sicut uirauit dñs
uotum uouit deo iacob
Si introiero in thā
bernatulū domnis
mee. si ascendero in
lectum strati mei. si
dedero sompnum o
culis meis. Et pal
pebris meis dormi
tacionem. At require
temporibus meis. I
donec inueniam locum
domino. Thā bernat
ulū deo iacob. Ec
ce audiuius cām

ephrata simenim
eam in campis filie
Intrivimus in thab
naculum eius. Ad
mibimus in loco ubi
steterunt pedes eius
Surge domine in re
quiem tua tu et archa
sanctificationis tue
Sacerdotes tui indu
antur iustitia. Et sa
cti tui erulent **P**ro
pter dauid seruum
tuum. Non auertas
faciem cristi tui **I** u

rauit dominus da d
veritatem et non fra
strabitur eum. De fra
ctu ventris tui ponā
super sedem tuam. I
Si custodierint fi
lii tui testamentum
meum. Et testimoni
a mea hec que do
cebo eos. **E**t filii eo
rum usq; in seculum
sedebunt super sedem
tuam. **Q**uoniam e
legit dominus syon
Elegit eam in habi-

tationem sibi **H**e re
quies mea in seculū
seculi. hic habitabo
quoniam elegi eam
Tiduam enim bene
dicens benedictam I
Spauperes enim satu
rabo panibus **S**a
cerdotes enim in diuina
salutari et sancti ex
exultatione erulca
bunt **I**lluc produ
cam cornu dauid pa
ui lucernam xx sto
meo **I**n imicos

eius induam confu-
sione super ipsum
autem effloreat
sanctificatio mea

Gloria patri et filio

Acce quam bo-
num et quia
habitare fratres in
onum **S**i autem vige-
tum in capite quod
descendit in barba
SBarbam aaron **d'**
descendit in oram
vestimenti eius sic

ros hermon qui de-
scendit in montem
syon **Q**uoniam il-
lic mandauit domini
benedictionem et vi-
tam usq; in seculum
Gloria patri et filio

Acce nunc bene-
dicte domino
omnes sui
domini **Q**ui statis
in domo domini **In**
atriis domus dei nra
In noctibus extollite
manus vestras in

sancta. Et benedici
te domino. **B**enedi
cat tibi dominus ex
syon qui fecit celum
et terram. **G**loria p
ropterea diffusa est gratia in
labiis tuis propterea
benedixit te deus iesu

Ist porta xristi
peruia refer
ta plena gra
transitq; rex et pmanz
clausa ut fuit p secula
Genus supni lumiis
processit alio ygmo

sponsus redemptor co.
ditor sue gigas ecclie

Honor matris et gan-
dium immensa spes
credentium peratra
mortis pocula resolut
nostra clamina **G**la-
tibi domine qui nat
es de virginie cum pa-
tre et sancto spiritu in
sempiterna secula ah-

Transi **Capim**
te ad me os
qui concipi-
satis me et a gene-

76.

racionibus meis ad
implendum. deo g.
Mo Elegit eam deus se
pre elegit eam. Et ha
bitare fecit eam in ta
bernaculo suo. **N**unc
dimittis seruum tu
um domine. scdm.
Am Glorificamus te dei
genitrix. quia exte nat
est xp̄us saluator nū
di. salua nos omnes
qui te glorificant. **A**y
teley son. xpeley son
Ayteley son. xpe audi

nos Pater noster Et
ne nos inducas in ten-
tationem. Quid libera-
nos a malo amen.

In pace in id ipsum dor-
miam et requiescam
Credo in deum patrem
omnipotentem. Car-
ius resurrectionem
Et vitam eternam a.
Dignare me laudare
te virgo sacra. Da
michi virtutem con-
hostes tuos. Domine
exaudi orationem s.

meam. Et clamor meus
ad te veniat oratio se

77.

Beate marie
virginis ge
sumus dñe
nobis ubiqz assit
oratio. Ut quam de
uoto plebg tua ve
neratur obsequio
sibi pio migiter ex
piatur auxilio pec
dominum nostruz.

Si Ihesum castum fi
lium tuum qui te
cum vnit et regniz

deus per omnia se
cisa seculorum ame
Benedicamus domino
deo gratias. Et amme
omnium fidelium de
sincorum per piam
misericordiam dei re
quiescant in sancta pa
ce. Amen. **F**inis **C**ur
sus de beata ygme s

Incepit opus psalterium.
beati **H**ieronimi.
Scatius **H**ieronimus
hoc modo disposuit

75.

saluam facere. et vi-
tam eternam habe.
assidue oportet canere
hoc psalterium. et I
possidebit regnum
dei qui erit vere pe-
nitens. sequitur

erba
mea
aurib[us]
perci
pe do-
mine
intel-
lige clamorem meū

Tintende voca orationis
mee rex meus et deus
meus **Q**uoniam ad
te orabo domine ma-
ne exaudiens vocem
meam **D**omine ne
in furore tuo arguas
me. neque in ira tua
corripias me **M**isere-
rere mei domine quoniam
infirmus sum sana
me domine quoniam cont-
bata sunt omnia os-
samea **E**t anima
mea turbata est val-

de sed tu domine usq;
Donuertere domine
terpe animam mea
saluum me fac pro
pter misericordiam
tuam **D**omine deus
meus in te sperauim
saluum me fac exo
mniibus psequentiis.
me et libera me **N**e
quando rapiat ut leo
anima mea. dum no
est qui redimat neq;
qui saluum faciat
Respice in me et mi

screre mei. et exaudi
me domine deus meo.
Illumina oculos me
os. ne vniq[ue] obdormi
am in morte. nec q[ui]n
dicat inimicus meus
p[ro]ualui aduersus eum
Perfice gressus me
os in semitis tuis. ut
non moneantur pe
stigia mea. **E**go cla
mani quoniam exau
disti me deus. inclina
aurem tuam michi et
exaudi verba mea.

Misericordia tua misericordia
as tuas. qui salvos
facis sperantes ite
Du stodi me domine
ut pupillam oculi
sub umbra alarum
tuarum protege me
a facie impiorum q
me afflixerunt **A**.
oculis meis mudi
me. et ab alienis par
ce seruo tuo **T**u at
domine ne elonga
ueris consilium tuum
ame. ad defensionem

meam conspice **E**ntra
a fratre mea deus amaz
meam. Et de manu
tuis vincam meam
Salua me ex ore le
onis. Et a cornibus
yngicornium humili
scatatem meam **N**ec
rabo nomen tuum
fratribus meis. in
medio ecclie lauda
bo te **T**uas tuas doce
demonstra michi. et
semitas tuas edoce
me. et dige me in vei-

tate tua **R** eminiscē
miseracionū tuarū
domine et misericor-
diarū tuarū que
a seculo sunt **D**elic-
ta nūmentutis mee
Et ignorācias me-
as ne memineris
Scđm misericordia
tuam menēto mei
tu propter bonitę
tuam domine **P**ro-
pter nomen tuum do-
mine propiciaberis
peccato meo multūz

est enim **T**ide hui
litatem meam & la
borem meum. Et
dimitte uniuersa
delicta mea. **R**e per
das cum impio de
animā meam & cū
viris sanguinum
vitam meam. **E**x
audi domine vocem
meam qua clama
ui ad te miserere
mei & exaudi me.
Ne auertas faciem
tuam a me. ne decli-

nes in ira a seruoto

Adutor meus es tu
domine ne delinqs
me. neq; despiciab
me deus salutaris
meus. **L**egem poe
michi domine in
via tua. et dirige me
in semita recta pro
pter inimicos meos

Ne tradideris mihi
animas tuis laniis
me. Quoniam in se
rexerunt in me te
stes iniqui. et metita

est iniquitas sibi.

Adte domine clam
deus meus ne fileas
a me. ne quando ta
reas a me. et assim
labor descendantibus
in lacrimis. **E**xaudi
domine vocem dep
cationis mee dum
oro ad te. dum extol
lo manus meas ad
templum sanctorum
tuum. **N**e simul tra
das me cum peccato
ribus. et cum opera

tibus iniquitatem
ne perdas me **S**al-
uum fac populum
tuum domine. et be-
nedic hereditati tue
et rege eos et extol-
le illos usq; ietum
In te domine speauis
non confundar iet
in iusticia tua libera
me **I**nclina ad me
aurem tuam. ac delea
ut exuas me **E**sco
michi in deum prote-
ctorem. et in locum

refugii ut saluum me
facias **I**n manus
tuas domine conuen-
do spiritum meum

Sed edenisti me die
deus veritatis **I**l
lustra faciem tuam
super seruum tuorum
saluum me fac in mi-
sericordia tua domine
non confundar quoniam
inuocau te **E**iam
misericordia tua doce
super nos **N**uemad-
modium sperantibus

in te **B**enedic animo
minimum in omni tpe
semper laus eum
pre meo **I**n domino
laudabitur anima
mea. audiunt man
sueti et letentur **D**a
glorificate dominus
mecum. et exalte nomen
nominis eius in idipz
Judica domine nocen
tes me. expugna in
pugnantes me **A**p
prehende arma et s
cutum. et exurge in

ad iutorium michi **N**e
sileas domine ne dis-
cedas amie **E**xurge
et intende in iudicio
meo. deus meus et do-
minus meus in cau-
lum meā **I**udica me
domine scđm iusti-
meam. Domine de-
meus **P**retende mi
scordiam tuā sciēti bñ
te. Et iusticiā tuam
hys qui recto sunt cor.
Denemiat michi
xpes supbie. et manū.

pectatoris nō moue
 lat me **N**otum fac
 michi domine finēz
 meū et numerum
 dierum meorum q̄s
 est ut sciam quid de-
 sit michi **E**xaudi o-
 rationem mēā aū
 bus p̄cipe deus iacob

De silcas quoniam
 aduenia ego sum apt-
 te et peregrinus si-
 cit omnes patres
 mei **R**emitte michi
 ut refrigeret p̄i s̄q̄

ab ea Et amplius
nō ero **T**u autem
ne longe facias mi-
serationes tuas ame-
ni sīcordia tua et s-
peritas tua semper
suscepserunt me **Q**o-
niam circumdederūt
me mala quorum
non est numerus
Comphenderunt
me iniquitates me-
e et non potui ut vi-
derem **M**ultuplica-
ti sunt super capil.

los capitio meo et
cor meum derelict,
me **D**omplacere at
domine hoc erua
me. domine ad ad
iuandum me res
pice **A**diutor meo
et protector meus es
tu. deus meus in je
tardaueris **E**go di
xi domine miserere
mei. sana animam
meam. quia peccavi
tibi **Q**uare faciem
tuam auertis. obliui

screris in opere noſtre
et tribulacionis noſtre
Axirge domine ad
iuua nos et libera n
os propter nomine
tuum **M**isericordere mei
deus. scdm magnaz
miſicordia tua me **E**t
scdm multitudinez
miſerationum tuarum
Dele iniquitatem
meam **H**implius la
ua me ab iniquitate
mea. et a peccato
meo munda me **H**u-

87.

te faciem tuā ap̄ctis
m̄tis. Et om̄nes mi-
quitates meas desce-
Dor mundum crea-
m̄ me deus. Et sp̄m̄
rectū in nouam̄ vi-
sceribus m̄tis **N**e
proicias me a facie
tua. Et spiritum sa-
ctum tuum ne aufer-
ras a me **R**edde mi-
hi leticiam̄ saluta-
ris tui. Et spiritu
principali confirma-
me **L**ibera me de-

Sanguini bus deus
deus salutis mee et
exultabit lingua
mea iusticiam tuam
Domine labia mea
aperies. Et os meu
anuniciabit laudem
tuam. **D**eus in no
mine tuo saluum me
fac. Et in virtute
tua libera me. **D**e
xaudi orationem i
meam. Tibi bus p
ape verba oris mei.
Exaudi deus oracioz

Eriat cor meum in ma-
culatum. In iustifi-
cationibus tuis no-
confundar. **R**umi-
natiissimum usq; qua-
q; Domine uiuifica
me secundum obum tuu
Voluntaria oris
mei beneplacita fac
domine. Et iudicia
tua doce me. **S** uisa
pe seruum tuu in bonu
Et non confundas
me ab expectacione

mea **A**dunia me et
salvus ero. Et medi-
tabor in iustificacio-
nibus semper **F**ac cu-
seruo tuo secundum misericordiam tuam
Et iustificaciones tuas doce me **S**eruus
tuis ego sum. da mi
intellectum ut sciam
testimoniam tua **R**e-
spice in me et mi ser-
mer secundum iudicium
diligencium nomine
tuum **C**ressus me